様式第１号（第７条関係）
三郷市陸上競技場広告表示申請書
　　年　　月　　日
　三郷市長　あて
申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　　　　　　　　　　印
下記のとおり、広告の表示を申請します。
記
	申請者
	所　在　地
	郵便番号　　　－

	名　　　称

	代表者職氏名

	担当者氏名

	連絡先
	TEL

	Eメール

	業　　　　種

	広告表示場所

	区画数

	広告表示期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	広　告　内　容
	（表示内容、規格、色等）

	※広告の見本を添付してください。

	そ　　の　　他
	申請に当たっては、三郷市陸上競技場広告表示取扱基準の内容を遵守します。